

Comune di Castagnaro
Provincia di Verona

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI
N. 1 A TUTTO IL 10/12/2021

OGGETTO: Miglioramento dell'intersezione tra Via Europa e Strada Provinciale 49a.

COMMITTENTE: Comune di Castagnaro

IMPRESA: VE.COS S.R.L.

Comune di Castagnaro

Provincia di Verona

OGGETTO: Miglioramento dell'intersezione tra Via Europa e Strada Provinciale 49a.

COMMITTENTE: Comune di Castagnaro

IMPRESA: VE.COS S.R.L.

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1 PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 DI euro 69'944,53

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n.	data	importo
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
TOTALE		0,00
anticipazione		0,00

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: il Contratto in con il quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:

Lavori e somministrazioni	68'925,90
Quota costi della sicurezza	1'370,11
SOMMANO importi soggetti a ritenute euro	70'296,01
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE	
SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro	0,00
DETRAZIONI	
Ritenuta per infortuni 0,5%	351,48
Ammontare dei certificati precedenti euro	0,00
SOMMANO LE DETRAZIONI euro	351,48
CREDITO Impresa arrotondato a 0 euro	69'944,53
per I.V.A. al 0%	
TOTALE GENERALE euro	69'944,53

CERTIFICA

CHE ai termini dell'articolo 24 del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la rata di euro 69'944,53 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
Diconsi: (euro sessantanovemilannovecentoquarantaquattro/53).

Castagnaro, 10/12/2021

Il Responsabile del
Procedimento
Dott.ssa Marina Meletti

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai con Polizza continuativa presso l'INAIL di VERONA

Il Direttore dei Lavori
Arch. Giuliano Ponzilacqua



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	LAVORI A MISURA			
1 020.020	Realizzazione di separazione Provinciale - zone pedonali/parcheggio Il prezzo comprende la fornitura e posa di banchettoni sui due lati con calcestruzzo centrale. Nella lavorazione si intendono compresi e compensati gli oneri per formazione di scavo, fondazione, fornitura e posa, esecuzione di lavorazioni per raccordo pozzetti, caditoioe, pali illuminazione e ogni altra lavorazione a dare l'opera finita. Il calcestruzzo superiormente avrà superficie scopata. Misurazione a metro lineare di cordolo completo di quanto elencato, larghezza indicativa cm 140	SOMMANO ml	108,00	102,90
				11'113,20
2 050.010	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARMATURA STRADALE COMPLETA PER ILLUMINAZIONE INTERSEZIONE Fornitura e posa in opera di corpo illuminante stradale. il prezzo comprende la fornitura e posa di pozzetto portapalo con pozzetto raccordo, fornitura e posa di palo e armatura stradale in continuità con l'esistente, quota parte di allacciamento alla linea esistente. In opera funzionante completo di certificazioni.	SOMMANO cadatno	2,40	1'470,00
				3'528,00
3 14E.01.001.0 0	Impianto di cantiere adeguato alla portata del lavoro, compresi gli oneri per l'impianto e lo spianto delle attrezzature fisse e dei macchinari di normale uso, delle baracche per il personale e ricovero merci e delle attrezzature certificate e rispondenti alla vigente normativa. Compresi, il carico il trasporto lo scarico e gli allacciamenti per acqua e telefono nonché gli oneri per l'occupazione di suolo pubblico per la durata necessaria all'esecuzione dei lavori e delle spese necessarie all'espletamento delle relative pratiche amministrative. IMPIANTO CANTIERE ADEGUATO ALLA PORTATA DEL CANTIERE. COMPENSO CALCOLATO SULL'IMPORTO DEI LAVORI	SOMMANO a corpo	1,00	1'061,33
				1'061,33
4 14E.05.011.0 0	Demolizione di manufatti in conglomerato cementizio armato di qualsiasi tipo, forma e dimensione presenti all'esterno di fabbricati quali muri di sostegno, vasche e plinti isolati di fondazione. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per le necessarie opere provvisoriale e di sicurezza, lo sgombero, la raccolta differenziata del materiale di risulta, il conferimento con trasporto in discarica autorizzata del materiale di risulta, l'indennità di discarica e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. La misurazione verra effettuata a metro cubo vuoto per pieno. DEMOLIZIONE DI MANUFATTI	SOMMANO m³	6,60	185,85
				1'226,61
5 14F.03.009.a	Scavo di fondazione a sezione obbligatoria eseguito a macchina, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materiale di qualsiasi natura e consistenza, anche in presenza d'acqua con tirante fino a 20 cm, esclusa la roccia da mina ed i trovanti aventi ciascuno volume superiore a 0,5 mc; comprese le eventuali sbadacchiature occorrenti di qualsiasi tipo esclusa l'armatura metallica o la cassa chiusa o altri metodi adeguati, con tutti gli oneri e le prescrizioni della voce "Scavo di sbancamento", eseguito fino alla profondità indicata nei tipi, sotto il piano di campagna e/o sbancamento SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA fino alla profondità di m 1,50	SOMMANO m³	288,50	10,20
				2'942,70
6 14F.04.002.b	Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito; compreso il compattamento a strati non superiori a 50 cm fino a raggiungere la densità prescritta; compreso l'eventuale inumidimento; comprese la sagomatura e profilatura dei cigli, delle banchine e delle scarpate rivestite con 20 cm di terra vegetale proveniente dai movimenti di terra o in difetto compensata con l'apposito prezzo; compresa ogni lavorazione ed onere previsti nelle Norme Tecniche per dare il rilevato compiuto a perfetta regola d'arte SISTEMAZIONE IN RILEVATO relativamente ai gruppi A2-6, A2-7	SOMMANO m³	155,00	3,89
				602,95
7 14F.04.005.a	Fornitura di materiali idonei provenienti da cave di prestito, appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3, compreso la cavatura, l'indennità di cava, il carico, il trasporto con qualsiasi distanza stradale, lo scarico del materiale, la stesa e compattazione e tutti gli altri oneri indicati nelle Norme Tecniche, misurato in opera a seguito di bilancio delle terre MATERIALI PROVENIENTI DA CAVE DI PRESTITO per la formazione di rilevati, compattato in opera	SOMMANO m³	155,00	19,04
				2'951,20
8 14F.04.013.0 0	Strato di fondazione in misto cementato con cemento tipo R=325 in ragione di Kg. 100 per m3, di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento) di appropriata granulometria in tutto rispondente alle prescrizioni delle Norme Tecniche; compresa la fornitura dei materiali, prove di laboratorio ed in sito, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine, ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo costipamento STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO CEMENTATO	SOMMANO m³	67,00	49,25
				3'299,75
9 14F.13.007.0 0	Fornitura e stesa di emulsione bituminosa elastomerica acida costituita per almeno il 70 % in peso da bitume modificato (delle stesse caratteristiche di quello usato per il conglomerato) stesa in ragione di Kg 1+/-0,1 di residuo secco permanente al metro quadrato. Compresa e compensata pulizia, depolverizzazione, spargimento di uno strato antiaderente (filler o graniglia), o distaccante, guardiana, segnaletica ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Escluso trasporto e onere di discarica del materiale aspirato. PULIZIA E MANO D'ATTACCO	SOMMANO m²	1'672,00	1,89
				3'160,08
	A RIPORTARE			29'885,82

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO			29'885,82	
10 14H.02.013.c	Fornitura e posa in opera di tubi in polietilene ad alta densità con superficie liscia, per condotte di scarico interrato, rispondenti alle norme UNI 7613 tipo 303, compresi gli oneri delle giunzioni mediante saldatura testa a testa, posti in opera come da sezione tipo allegata, il rivestimento sarà realizzato con ghiaietto a spigoli arrotondati lavato pezzatura mm 7-15 opportunamente livellato e compattato, con grado di compattazione non inferiore a 90% Proctor standard. La compattazione sarà effettuata ogni cm 20 di riporto. Il tubo deve essere posizionato con il corretto allineamento e con pendenza secondo le livellette di progetto mediante l'ausilio di strumenti tipo "laser". Il tubo non deve essere danneggiato da urti o da uso non corretto dei mezzi meccanici usati per la posa e la compattazione. Nel prezzo è compreso l'onere della posa in opera di tutti i pezzi speciali sia interrati che all'interno delle camerette ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte e secondo le indicazioni impartite dalla Direzione Lavori. Escluso l'onere del trasporto a discarica del materiale di risulta eccedente e della relativa indennità di discarica. FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN POLIETILENE PN 3,2 diametro esterno 315 mm	SOMMANO m	21,00	55,44	1'164,24
11 14H.03.016.0 0	Fornitura e posa in opera di pozzetto caditoia stradale 55x55x110 cm a norme DIN 4052 (piana o curva), con telaio, in ghisa sferoidale, dotata di prolunga di incastro con inserito il secchio anti-intasamento con apposito imbuto in polietilene, di forma tronco-conica con feritoie verticali, elemento ripartitore dei carichi e di sostegno del secchio anti-intasamento, prolunghie, base, compreso inoltre il getto integrativo in calcestruzzo, Rck 30 N/mm ² , a ridosso delle pareti e dello spessore minimo di cm 15, come indicato nel particolare costruttivo allegato, compreso l'innesto e la sigillatura della tubazione di scarico, lo scavo ed il riporto ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO-CADITOIA	SOMMANO n.	4,00	482,59	1'930,36
12 B.97.01.b	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nelle seguenti categorie: - Rifiuto misto di costruzione e demolizione "non pericoloso"; - Miscele bituminose: fresato "rifiuto non pericoloso"; - Miscele bituminose: croste "rifiuto non pericoloso"; - Terre e rocce (limiti in colonna A o B, all.to V, parte IV D.L.Vo 152/2006); per queste ultime potrà essere seguita la procedura di reimpiego in sito idoneo (secondo il DPR 120/2017 e linee guida ARPAV) o di smaltimento a rifiuto in discarica, con prezzi unitari diversi a seconda della procedura scelta, come di seguito specificato. SMALTIMENTO DI MATERIALI E TERRENI CLASSIFICATI COME RIFIUTO (voci H.1.11.a - H.1.11.b - H.1.11.c - H.1.11.d - H.1.11.e) Nel prezzo è compreso e compensato ogni onere relativo a: accumulo del materiale in idoneo, deposito temporaneo su area in disponibilità dell'Appaltatore, l'emissione per ogni trasporto di formulario, comprovante il luogo di escavazione, la data di esecuzione ed il volume/peso reale trasportato; l'onere per il mantenimento del deposito temporaneo in condizione idonee e conformi alla normativa vigente in materia ambientale; ogni altro adempimento in materia di gestione rifiuti di cui al D.Lgs. 152/2006 Parte Quarta " Norme in Materia di Gestione dei Rifiuti", successive modifiche e integrazioni; separazione dei materiali scavati e/o demoliti in funzione della loro tipologia; caratterizzazione del materiale in accumulo, ogni qualvolta si raggiunge il volume minimo indicato in progetto, con specifiche analisi; carico, trasporto e smaltimento/ recupero del materiale presente nel deposito temporaneo, presso idoneo impianto autorizzato, posto a qualsiasi distanza dall'area di deposito (il trasporto compensato a parte); trasmissione alla stazione appaltante delle analisi di caratterizzazione e dei formulari compilati per il conferimento all'impianto autorizzato. Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT o formulario o a tonnellata. SMALTIMENTO DI TERRENI CLASSIFICATI COME "TERRE E ROCCE DA SCAVO" secondo il DPR 120/17 e linee guida ARPAV (voci H.1.11.f- H.1.11.g) Nel prezzo è compreso e compensato ogni onere relativo a: accumulo del materiale proveniente dagli scavi in idoneo, deposito temporaneo su area in disponibilità dell'Appaltatore, l'emissione per ogni trasporto dall'area di scavo di DDT di trasporto comprovante il luogo di escavazione, la data di esecuzione ed il volume reale trasportato; l'onere per il mantenimento del deposito temporaneo in condizione idonee e conformi alla normativa vigente in materia ambientale; ogni altro adempimento in materia di "gestione terre e rocce da scavo", (secondo le linee guida pubblicate da ARPAV); caratterizzazione del materiale in accumulo, ogni qualvolta si raggiunge il volume minimo indicato in progetto, con specifiche analisi; carico, trasporto e conferimento del materiale presente nel deposito temporaneo, presso idoneo sito di destinazione, posto a qualsiasi distanza dall'area di deposito (il trasporto compensato a parte); trasmissione alla stazione appaltante delle analisi di caratterizzazione e dei DDT compilati per il conferimento al sito di destinazione autorizzato, la gestione della pratica ARPAV in qualità di "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso)	SOMMANO ton	160,00	7,84	1'254,40
13 E.08.12.00	CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO PER FONDAZIONI A PLATEA Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio, classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 25/30, rapporto c/e=0,6, confezionato a macchina per opere di fondazioni statiche di qualsiasi forma e dimensione quali travi rovesce, fondazioni isolate a plinto e fondazioni continue, compreso il ferro tondino d'armatura FeB44K ad aderenza migliorata controllato in stabilimento e sagomato nelle quantità previste dai calcoli statici, redatti a cura e spese dell'Amministrazione appaltante, per un quantitativo massimo fino a 50 kg/m ³ . Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per la formazione ed il disfacimento delle casseforme di contenimento dei getti, la vibrazione meccanica, la formazione dei piani superiori e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.				
	A RIPORTARE				34'234,82

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO			34'234,82	
	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio, classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XCI, Rck 25 N/mm ² , confezionato a macchina per opere di fondazione a platea, compreso il ferro tondino di armatura FeB44K ad aderenza migliorata controllato in stabilimento e sagomato nelle quantità previste dai calcoli statici, redatti a cura e spese dell'Amministrazione appaltante, per un quantitativo massimo fino a 40 kg/m ³ . Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per la formazione ed il distacco delle casseforme di contenimento dei getti, la vibrazione meccanica, la formazione dei piani superiori e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO PER FONDAZIONI A PLATEA	SOMMANO m ³	34,00	195,29	6'639,86
14 F.02.009.a	Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo (non armato) a media consistenza eseguiti su unica passata, anche su impalcati di opere d'arte, compreso l'onere di allontanamento con qualsiasi mezzo fino ad una distanza stradale di 10 km su aree individuate nel progetto, carico e scarico compresi, esclusi il trasporto oltre i 10 km e gli oneri di discarica che saranno compensati a parte, restando quello utilizzabile di proprietà dell'Impresa, comprese le cautele di cui alla voce "Demolizione di pavimentazione su opere d'arte" nonché l'onere della perfetta pulizia effettuata anche con spazzatrici meccaniche e successiva soffiatura con compressore. FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI per i primi 3 cm	SOMMANO m ²	450,00	3,00	1'350,00
15 F.02.009.b	Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo (non armato) a media consistenza eseguiti su unica passata, anche su impalcati di opere d'arte, compreso l'onere di allontanamento con qualsiasi mezzo fino ad una distanza stradale di 10 km su aree individuate nel progetto, carico e scarico compresi, esclusi il trasporto oltre i 10 km e gli oneri di discarica che saranno compensati a parte, restando quello utilizzabile di proprietà dell'Impresa, comprese le cautele di cui alla voce "Demolizione di pavimentazione su opere d'arte" nonché l'onere della perfetta pulizia effettuata anche con spazzatrici meccaniche e successiva soffiatura con compressore. FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI per ogni cm successivo	SOMMANO m ²	1'000,00	0,79	790,00
16 F.02.04.00	DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE Demolizione di sovrastruttura stradale in conglomerato bituminoso per qualsiasi spessore della pavimentazione, con utilizzo di escavatore dotato di martellone, compreso carico con pala meccanica del materiale in area di cantiere o in discarica fino a 10 km di distanza. Rimane esclusa solo l'indennità di discarica da compensare con prezzo a parte DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE	SOMMANO m ³	63,00	30,99	1'952,37
17 F.08.03.00	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA Fornitura e posa in opera di manufatti in ghisa sferoidale quali chiusini, caditoie, ecc. di qualsiasi forma e dimensione, da porre su manufatti già predisposti di fori o di passo d'uomo, compreso l'onere della messa in quota per il raccordo con il piano originario della pavimentazione, idonea guarnizione di tenuta e antivibrazione, rifianco in malta cementizia antiritiro ad alta resistenza. Chiusini secondo normativa UNI EN 124, classe D400 FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA	SOMMANO kg	300,00	3,43	1'029,00
18 F.10.17.c	POZZETTI STRADALI Fornitura e posa di pozzetti stradali prefabbricati in cls armato vibrocompreso completi di fondo e di spessore adeguato per resistere a carichi stradali di 1° cat. Secondo DM 17/01/2018. I manufatti dovranno essere conformi alla norma UNI EN 1917 e dotati sui lati di impronte circolari per l'innesto di tubazioni. Nel prezzo si intende inoltre compreso e compensato la regolarizzazione del fondo per la posa secondo le quote di progetto e secondo le indicazioni della DL, l'esecuzione degli innesti delle tubazioni con stuccatura finale ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Restano esclusi dal seguente prezzo gli oneri per lo scavo, il sostegno degli scavi, il rinterro ed eventuali solette e/o chiusini che saranno computati a parte con i relativi prezzi. POZZETTI STRADALI dimensioni interne di m 0,60 x 0,60 h=0,60	SOMMANO n	3,00	95,03	285,09
19 F.11.15.F.M	TUBAZIONI CORRUGATE Fornitura e posa in opera di tubazioni corrugate in HDPE a doppia parete per passaggio cavi elettrici e telefonici, conformi alla norma CEI EN 61386-24, marchiati CE e con resistenza allo schiacciamento di 450 N. Nel prezzo si intende compreso e compensato l'onere per: - il trasporto del materiale in cantiere, lo scarico e lo sfilamento lungo la trincea di posa; - il taglio, lo sfilo e il posizionamento con il corretto allineamento e con le pendenze secondo le livellette di progetto; - gli oneri per l'immissione nei pozzetti di linea (foratura, fornitura e posa in opera del giunto, stuccatura ecc.); - la fornitura e posa del nastro di segnalazione; - quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte, a perfetta tenuta idraulica e secondo le indicazioni impartite dalla Direzione Lavori. E' compreso l'onere per la fornitura e posa del materiale per la realizzazione del letto di posa, il rifianco e il ricoprimento. TUBAZIONI CORRUGATE diametro esterno 125 mm	SOMMANO m	260,00	13,72	3'567,20
20 F.13.37.a	STRATO DI USURA CON BITUME MODIFICATO HARD Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per strato di usura (marchato CE, secondo UNI 13108/2006), avente granulometria di mm 0-12/14 secondo le specifiche tecniche e prestazionali indicate nelle Norme Tecniche di Capitolato. Il conglomerato, proveniente da impianti posti fino a 25 km dal cantiere, sarà confezionato a caldo e composto da aggregati selezionati (costituito da una miscela di pietrischi, pietrischetti, graniglie, di natura calcarea, sabbie di frantumazione e additivo minerale: filler) ottenuti per frantumazione, opportunamente miscelati con bitume modificato hard, penetrazione B50/70, tenore del 5,0-6,0% in peso riferito al peso della miscela di aggregati, steso con vibrofinitrice e				
	A RIPORTARE			49'848,34	


 VE. COS. 9/11
 VERBA S.p.A.
 VIA S. GIULIANO, 12
 45021 BADIA POLESINE (RO)

LIBRETTO DELLE MISURE

OGGETTO: Miglioramento dell'intersezione tra Via Europa e Strada Provinciale 49a.

COMMITTENTE: Comune di Castagnaro

IMPRESA: VE.COS S.R.L.

Libretto delle Misure n. 1 composto da n. 05 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Marina Meletti

Num. Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 14E.01.001.0 10/12/2021	Impianto di cantiere adeguato alla portata del lavoro, compresi gli oneri per l'impianto e lo spianto delle attrezzature fisse e dei macchinari di normale uso, delle baracche per i ... atiche amministrative.. IMPIANTO CANTIERE ADEGUATO ALLA PORTATA DEL CANTIERE. COMPENSO CALCOLATO SULL'IMPORTO DEI LAVORI						1,00	
	SOMMANO a corpo						1,00	
2 F.02.04.00 10/12/2021	DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE Demolizione di sovrastruttura stradale in conglomerato bituminoso per qualsiasi spessore della pavimentazione, con utilizzo di escavatore dot ... za. Rimane esclusa solo l'indennità di discarica da compensare con prezzo a parte DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE	1,00	70,00	3,000	0,300	63,00		
	SOMMANO m³					63,00		
3 14E.05.011.0 10/12/2021	Demolizione di manufatti in conglomerato cementizio armato di qualsiasi tipo, forma e dimensione presenti all'esterno di fabbricati quali muri di sostegno, vasche e plinti isolati ... il lavoro finito a regola d'arte. La misurazione verrà effettuata a metro cubo vuoto per pieno. DEMOLIZIONE DI MANUFATTI	1,00	33,00		0,200	6,60		
	SOMMANO m³					6,60		
4 F.02.009.a 10/12/2021	Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo (non armato) a media consistenza eseguiti su unica passata, anche su impalcati di opere d'arte, compreso l'... on spazzatrici meccaniche e successiva soffiatura con compressore. FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI per i primi 3 cm					450,00		
	SOMMANO m²					450,00		
5 F.02.009.b 10/12/2021	Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo (non armato) a media consistenza eseguiti su unica passata, anche su impalcati di opere d'arte, compreso l'... zzatrici meccaniche e successiva soffiatura con compressore. FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI per ogni cm successivo					1'000,00		
	SOMMANO m²					1'000,00		
6 B.97.01.b 10/12/2021	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nelle seg ... SO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso)					160,00		
	SOMMANO ton					160,00		
7 I4F.03.009.a 10/12/2021	Scavo di fondazione a sezione obbligata eseguito a macchina, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materiale di qualsiasi natura e consistenza, anche in presenza d'acqua con ... o di campagna e/o							
A RIPORTARE								



COMMITTENTE: Comune di Castagnaro
 LIBRETTO DELLE MISURE N. 1

L'IMPRESA *ans*
 VE. COI. S.P.A.
 Via ...
 ...

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Giuliano Ponzilacqua
 n° 1486
 ...
Giuliano Ponzilacqua

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO							
8 F.11.15.f.M 10/12/2021	sbancamento SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA fino alla profondità di m 1,50 SOMMANO m ³	577,00			0,500	288,50	288,50	
	TUBAZIONI CORRUGATE Fornitura e posa in opera di tubazioni corrugate in HDPE a doppia parete per passaggio cavi elettrici e telefonici, conformi alla norma CEI EN 61386-24, marchio ... iale per la realizzazione del letto di posa, il rifianco e il ricoprimento. TUBAZIONI CORRUGATE diametro esterno 125 mm SOMMANO m					260,00	260,00	
9 F.10.17.c 10/12/2021	POZZETTI STRADALI Fornitura e posa di pozzetti stradali prefabbricati in cls armato vibrocompresso completi di fondo e di spessore adeguato per resistere a carichi stradali di 1^ e ... iusini che saranno computati a parte con i relativi prezzi. POZZETTI STRADALI dimensioni interne di m 0,60 x 0,60 h=0,60 SOMMANO n					3,00	3,00	
10 F.08.03.00 10/12/2021	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA Fornitura e posa in opera di manufatti in ghisa sferoidale quali chiusini, caditoie, ecc. di qualsiasi forma e dimensione, da porre su manufa ... antirifiro ad alta resistenza. Chiusini secondo normativa UNI EN 124, classe D400 FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA SOMMANO kg					300,00	300,00	
11 14F.04.005.a 10/12/2021	Fornitura di materiali idonei provenienti da cave di prestito, appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3, compreso la cavatura, l'indennità' di cava, il carico, il trasporto con qu ... ito di bilancio delle terre MATERIALI PROVENIENTI DA CAVE DI PRESTITO per la formazione di rilevati, compattato in opera SOMMANO m ³					155,00	155,00	
12 14F.04.002.b 10/12/2021	Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito; compreso il compattamento a strati non superiori a 50 cm fin ... niche per dare il rilevato compiuto a perfetta regola d'arte SISTEMAZIONE IN RILEVATO relativamente ai gruppi A2-6, A2-7 SOMMANO m ³					155,00	155,00	
13 E.08.12.00 10/12/2021	CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO PER FONDAZIONI A PLATEA Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio, classe di lavorabilita' S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 2 ... uanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO PER FONDAZIONI A PLATEA SOMMANO m ³	170,00			0,200	34,00	34,00	
	A RIPORTARE							

COMMITTENTE: Comune di Castagnaro
 LIBRETTO DELLE MISURE N. 1

L'IMPRESA
 VE COS SRL
 VIA ...
 ...
 ...

IL DIRETTORE DEI LAVORI

ORDINE
 degli
 ARCHITETTI
 PIANIFICATORI
 PAESAGGISTI
 CONSERVATORI
 della provincia di
 VERONA



Giuliano Ponzilacqua
 n° 1406
 ...
 ...
 ...

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
RIPORTO								
14 020.020 10/12/2021	Realizzazione di separazione Provinciale - zone pedonali/parcheggio Il prezzo comprende la fornitura e posa di banchettoni sui due lati con calcestruzzo centrale. Nella lavorazion ... avrà superficie scopata. Misurazione a metro lineare di cordolo completo di quanto elencato, larghezza indicativa cm 140		108,00			108,00		
	SOMMANO ml					108,00		
15 14F.04.013.0 0 10/12/2021	Strato di fondazione in misto cementato con cemento tipo R=325 in ragione di Kg. 100 per m3, di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento) di appropriat ... ro compiuto secondo le modalita' prescritte, miscurato in opera dopo costipamento STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO CEMENTATO					67,00		
	SOMMANO m³					67,00		
16 14H.02.013.c 0 10/12/2021	Fornitura e posa in opera di tubi in polietilene ad alta densità con superficie liscia, per condotte di scarico interrate, rispondenti alle norme UNI 7613 tipo 303, compresi gli on ... e della relativa indennità di discarica. FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN POLIETILENE PN 3,2 diametro esterno 315 mm					21,00		
	SOMMANO m					21,00		
17 14H.03.016.0 0 10/12/2021	Fornitura e posa in opera di pozzetto caditoia stradale 55x55x110 cm a norme DIN 4052 (piana o curva), con telaio, in ghisa sferoidale, dotata di prolunga di incastro con inserito ... rinterro ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO-CADITOIA					4,00		
	SOMMANO n.					4,00		
18 F.13.39.b 0 10/12/2021	BINDER AD ALTO MODULO COMPLESSO Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso BINDER (marchato CE, secondo UNI 13108/2006), per la formazione dello strato di collegamen ... la composizione della miscela e le modalità di confezionamento. BINDER AD ALTO MODULO COMPLESSO Per uno spessore di 7 cm piazzi cassonetto	1,00 1,00	60,00 41,00	7,800 1,300		468,00 53,30		
	SOMMANO m³					521,30		
19 14F.13.007.0 0 10/12/2021	Fornitura e stesa di emulsione bituminosa elastomerica acida costituita per almeno il 70 % in peso da bitume modificato (delle stesse caratteristiche di quello usato per il conglom ... l lavoro finito a regola d'arte. Escluso trasporto e onere di discarica del materiale aspirato. PULIZIA E MANO D'ATTACCO					1'672,00		
	SOMMANO m²					1'672,00		
20 050.010 10/12/2021	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARMATURA STRADALE COMPLETA PER ILLUMINAZIONE INTERSEZIONE Fornitura e posa in opera di corpo illuminante stradale. il prezzo comprende la fornitura e ... con l'esistente, quaota parte di							
A RIPORTARE								

ORDINE
 degli
 ARCHITETTI
 PIANIFICATORI
 PAESAGGISTI
 CONSERVATORI
 della provincia di
VERONA



Giuliano Ponzilacqua
 n. 1486

architetto
 iscritto all'Albo
 n. 1486
 Ponzilacqua

COMMITTENTE: Comune di Castagnaro
 LIBRETTO DELLE MISURE N. 1

L'IMPRESA
 via C. G. S. 10
 45021 Badia Polesine (RO)
 Tel. 049/884401580D

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	Altezza	Positivi	Negativi	
RIPORTO								
	allacciamento alla linea esistente. In opera funzionante completo di certificazioni. Eseguiti in quota parziale, (computo al 60%)	4,00	0,60			2,40		
	SOMMANO cadauno					2,40		
21 F.13.37.a 10/12/2021	STRATO DI USURA CON BITUME MODIFICATO HARD Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per strato di usura (marcato CE, secondo UNI 13108/2006), avente granulometria ... mano d'attacco da compensarsi con le apposite voci. STRATO DI USURA CON BITUME MODIFICATO HARD Per uno spessore di 3 cm					1'672,00		
	SOMMANO m ²					1'672,00		
22 F.14.52.00 10/12/2021	STRISCIE DI NUOVO IMPIANTO IN MATERIALE TERMOPLASTICO DI LARGHEZZA 15 CM Realizzazione di strisce di primo impianto della larghezza di 15 cm, eseguite con materiale termospruzzato ... ro lineare di superficie effettivamente ricoperta STRISCIE DI NUOVO IMPIANTO IN MATERIALE TERMOPLASTICO DI LARGHEZZA 15 cm. eseguite in quota parziale					150,00		
	SOMMANO m					150,00		
23 F.14.50.00 10/12/2021	STRISCIE DI NUOVO IMPIANTO IN MATERIALE TERMOPLASTICO DI LARGHEZZA 12 CM Realizzazione di strisce di primo impianto della larghezza di 12 cm, eseguite con materiale termospruzzato ... lineare di superficie effettivamente ricoperta. STRISCIE DI NUOVO IMPIANTO IN MATERIALE TERMOPLASTICO DI LARGHEZZA 12 cm. Eseguite in quota parziale					400,00		
	SOMMANO m					400,00		
	Castagnaro, 10/12/2021							
	<p>L'Impresa VE COS S.r.l.</p> <p>Il Direttore dei Lavori Arch. Giuliano Ponzilacqua</p>							
								
A RIPORTARE								

COMMITTENTE: Comune di Castagnaro
 LIBRETTO DELLE MISURE N. 1

L'IMPRESA
 VE COS S.r.l.
 Via Cassanese 107
 37060 Badia Polesine (RO)

IL DIRETTORE DEI LAVORI

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Miglioramento dell'intersezione tra Via Europa e Strada Provinciale 49a.

COMMITTENTE: Comune di Castagnaro

IMPRESA: VE.COS S.R.L.

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 4 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Marina Meletti

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	P2	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 14E.01.001.0 0 10/12/2021	Impianto di cantiere adeguato alla portata del lavoro, compresi gli oneri per l'impianto e lo spianto delle attrezzature fisse e dei macchinari di normale uso, delle baracche per i ... atiche amministrative.. IMPIANTO CANTIERE ADEGUATO ALLA PORTATA DEL CANTIERE. COMPENSO CALCOLATO SULL'IMPORTO DEI LAVORI SOMMANO a corpo	1	2	1,00		1'061,33	1'061,33	
2 F.02.04.00 10/12/2021	DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE Demolizione di sovrastruttura stradale in conglomerato bituminoso per qualsiasi spessore della pavimentazione, con utilizzo di escavatore dot ... za. Rimane esclusa solo l'indennità di discarica da compensare con prezzo a parte DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE SOMMANO m³	1	2	63,00		30,99	1'952,37	
3 14E.05.011.0 0 10/12/2021	Demolizione di manufatti in conglomerato cementizio armato di qualsiasi tipo, forma e dimensione presenti all'esterno di fabbricati quali muri di sostegno, vasche e plinti isolati ... il lavoro finito a regola d'arte. La misurazione vera effettuata a metrocubo vuoto per pieno. DEMOLIZIONE DI MANUFATTI SOMMANO m³	1	2	6,60		185,85	1'226,61	
4 F.02.009.a 10/12/2021	Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo (non armato) a media consistenza eseguiti su unica passata, anche su impalcati di opere d'arte, compreso l' ... on spazzatrici meccaniche e successiva soffiatura con compressore. FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI per i primi 3 cm SOMMANO m²	1	2	450,00		3,00	1'350,00	
5 F.02.009.b 10/12/2021	Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo (non armato) a media consistenza eseguiti su unica passata, anche su impalcati di opere d'arte, compreso l' ... zzatrici meccaniche e successiva soffiatura con compressore. FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI per ogni cm successivo SOMMANO m²	1	2	1'000,00		0,79	790,00	
6 B.97.01.b 10/12/2021	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nelle seg ... SO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso) SOMMANO ton	1	2	160,00		7,84	1'254,40	
7 14F.03.009.a 10/12/2021	Scavo di fondazione a sezione obbligata eseguito a macchina, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materiale di qualsiasi natura e consistenza, anche in presenza d'acqua con ... o di campagna e/o sbancamento SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA fino alla profondità di m 1,50 SOMMANO m³	1	2	288,50		10,20	2'942,70	
8 F.11.15.f.M 10/12/2021	TUBAZIONI CORRUGATE Fornitura e posa in opera di tubazioni corrugate in HDPE a doppia parete per passaggio cavi elettrici e telefonici, conformi alla norma CEI EN 61386-24, marchio ... iale per la realizzazione del letto di posa, il rinfianco e il ricoprimento. TUBAZIONI CORRUGATE diametro esterno 125 mm SOMMANO m	1	3	260,00		13,72	3'567,20	
9 F.10.17.c 10/12/2021	POZZETTI STRADALI Fornitura e posa di pozzetti stradali prefabbricati in cls armato vibrocompreso completi di fondo e di spessore adeguato per resistere a carichi stradali di 1^ c ... iusini che saranno computati a parte con i relativi prezzi. POZZETTI STRADALI dimensioni interne di m 0,60 x 0,60 h=0,60 SOMMANO n	1	3	3,00		95,03	285,09	
	A RIPORTARE						14'429,70	

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO						14'429,70	
10 F.08.03.00 10/12/2021	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA Fornitura e posa in opera di manufatti in ghisa sferoidale quali chiusini, caditoie, ecc. di qualsiasi forma e dimensione, da porre su manufa ... antiritiro ad alta resistenza. Chiusini secondo normativa UNI EN 124, classe D400 FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA	SOMMANO kg	1	3	300,00	3,43	1'029,00	
11 14F.04.005.a 10/12/2021	Fornitura di materiali idonei provenienti da cave di prestito, appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3, compreso la cavatura, l'indennità di cava, il carico, il trasporto con qu ... ito di bilancio delle terre MATERIALI PROVENIENTI DA CAVE DI PRESTITO per la formazione di rilevati, compattato in opera	SOMMANO m³	1	3	155,00	19,04	2'951,20	
12 14F.04.002.b 10/12/2021	Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito; compreso il compattamento a strati non superiori a 50 cm fin ... niche per dare il rilevato compiuto a perfetta regola d'arte SISTEMAZIONE IN RILEVATO relativamente ai gruppi A2-6, A2-7	SOMMANO m³	1	3	155,00	3,89	602,95	
13 E.08.12.00 10/12/2021	CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO PER FONDAZIONI A PLATEA Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio, classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 2 ... uanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO PER FONDAZIONI A PLATEA	SOMMANO m³	1	3	34,00	195,29	6'639,86	
14 020.020 10/12/2021	Realizzazione di separazione Provinciale - zone pedonali/parcheggio Il prezzo comprende la fornitura e posa di banchettoni sui due lati con calcestruzzo centrale. Nella lavorazion ... avrà superficie scopata. Misurazione a metro lineare di cordolo completo di quanto elencato, larghezza indicativa cm 140	SOMMANO ml	1	4	108,00	102,90	11'113,20	
15 14F.04.013.0 0 10/12/2021	Strato di fondazione in misto cementato con cemento tipo R=325 in ragione di Kg. 100 per m3, di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento) di appropriat ... ro compiuto secondo le modalita' prescritte, misurato in opera dopo costipamento STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO CEMENTATO	SOMMANO m³	1	4	67,00	49,25	3'299,75	
16 14H.02.013.c 10/12/2021	Fornitura e posa in opera di tubi in polistilene ad alta densità con superficie liscia, per condotte di scarico interrate, rispondenti alle norme UNI 7613 tipo 303, compresi gli on ... e della relativa indennità di discarica. FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN POLIETILENE PN 3,2 diametro esterno 315 mm	SOMMANO m	1	4	21,00	55,44	1'164,24	
17 14H.03.016.0 0 10/12/2021	Fornitura e posa in opera di pozzetto caditoia stradale 55x55x110 cm a norme DIN 4052 (piana o curva), con telaio, in ghisa sferoidale, dotata di prolunga di incastro con inserito ... rinterro ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO-CADITOIA	SOMMANO n.	1	4	4,00	482,59	1'930,36	
18 F.13.39.b 10/12/2021	BINDER AD ALTO MODULO COMPLESSO Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso BINDER (marcato CE, secondo UNI 13108/2006), per la formazione dello strato di collegamen ... la composizione della miscela e le modalità di confezionamento. BINDER AD ALTO MODULO COMPLESSO Per uno spessore di 7 cm	SOMMANO m²	1	4	521,30	13,66	7'120,96	
19 14F.13.007.0	Fornitura e stesa di emulsione bituminosa elastomerica acida costituita per almeno il 70 % in peso da bitume modificato (delle stesse caratteristiche							
	A RIPIORTARE						50'281,22	

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO UNITARIO	IMPORTI	
		Nc	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO						50'281,22	
0 10/12/2021	di quello usato per il conglom ... l lavoro finito a regola d'arte. Escluso trasporto e onere di discarica del materiale aspirato. PULIZIA E MANO D'ATTACCO SOMMANO m ²	1	4	1'672,00		1,89	3'160,08	
20 050.010 10/12/2021	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARMATURA STRADALE COMPLETA PER ILLUMINAZIONE INTTERSEZIONE Fornitura e posa in opera di corpo illuminante stradale. il prezzo comprende la fornitura e ... con l'esistente, quota parte di allacciamento alla linea esistente. In opera funzionante completo di certificazioni. SOMMANO cadauno	1	4	2,40		1'470,00	3'528,00	
21 F.13.37.a 10/12/2021	STRATO DI USURA CON BITUME MODIFICATO HARD Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per strato di usura (marcato CE, secondo UNI 13108/2006), avente granulometria ... mano d'attacco da compensarsi con le apposite voci. STRATO DI USURA CON BITUME MODIFICATO HARD Per uno spessore di 3 cm SOMMANO m ²	1	5	1'672,00		6,80	11'369,60	
22 F.14.52.00 10/12/2021	STRISCIE DI NUOVO IMPIANTO IN MATERIALE TERMO PLASTICO DI LARGHEZZA 15 CM Realizzazione di strisce di primo impianto della larghezza di 15 cm, eseguite con materiale termospruzzato ... ro lineare di superficieeffettivamente ricoperta STRISCIE DI NUOVO IMPIANTO IN MATERIALE TERMOPLASTICO DI LARGHEZZA 15 cm. SOMMANO m	1	5	150,00		1,22	183,00	
23 F.14.50.00 10/12/2021	STRISCIE DI NUOVO IMPIANTO IN MATERIALE TERMOPLASTICO DI LARGHEZZA 12 CM Realizzazione di strisce di primo impianto della larghezza di 12 cm, eseguite con materiale termospruzzato ... lineare di superficie effettivamente ricoperta. STRISCIE DI NUOVO IMPIANTO IN MATERIALE TERMOPLASTICO DI LARGHEZZA 12 cm. SOMMANO m	1	5	400,00		1,01	404,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						68'925,90	
	TOTALE euro						68'925,90	
	Castagnaro, 10/12/2021 L'Impresa VE.CGS s.r.l. <small>VE. CO.S. SRL Via ... Castagnaro (PD) 35030</small> Il Direttore dei Lavori Arch. Giuliano Ponzilacqua							
								
	A RIPORTARE						68'925,90	

SOMMARIO REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Miglioramento dell'intersezione tra Via Europa e Strada Provinciale 49a.

COMMITTENTE: Comune di Castagnaro

IMPRESA: VE.COS S.R.L.

Sommario Registro di Contabilità al S.A.L. n. 1

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Arch. Giuliano Ponzilacqua

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
LAVORI A MISURA						
1 020.020	Realizzazione di separazione Provinciale - zone pedonali/parcheggio Il prezzo comprende la fornitura e posa di banchettoni sui due lati con calcestruzzo centrale. Nella lavorazione ... avrà superficie scopata. Misurazione a metro lineare di cordolo completo di quanto elencato, larghezza indicativa cm 140	1	14	108,00		11'113,20
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 ml			108,00	102,90	11'113,20
2 050.010	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARMATURA STRADALE COMPLETA PER ILLUMINAZIONE INTERSEZIONE Fornitura e posa in opera di corpo illuminante stradale. il prezzo comprende la fornitura e ... con esistente, quota parte di allacciamento alla linea esistente. In opera funzionante completo di certificazioni.	1	20	2,40		3'528,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cadauno			2,40	1'470,00	3'528,00
3 14E.01.001.0	Impianto di cantiere adeguato alla portata del lavoro, compresi gli oneri per l'impianto e lo spianto delle attrezzature fisse e dei macchinari di normale uso, delle baracche per i ... atiche amministrative.. IMPIANTO CANTIERE ADEGUATO ALLA PORTATA DEL CANTIERE. COMPENSO CALCOLATO SULL'IMPORTO DEI LAVORI	1	1	1,00		1'061,33
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 a corpo			1,00	1'061,33	1'061,33
4 14E.05.011.0	Demolizione di manufatti in conglomerato cementizio armato di qualsiasi tipo, forma e dimensione presenti all'esterno di fabbricati quali muri di sostegno, vasche e plinti isolati ... il lavoro finito a regola d'arte. La misurazione verrà effettuata a metro cubo vuoto per pieno. DEMOLIZIONE DI MANUFATTI	1	3	6,60		1'226,61
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m³			6,60	185,85	1'226,61
5 14F.03.009.a	Scavo di fondazione a sezione obbligata eseguito a macchina, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materiale di qualsiasi natura e consistenza, anche in presenza d'acqua con ... o di campagna e/o sbancamento SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA fino alla profondità di m 1,50	1	7	288,50		2'942,70
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m²			288,50	10,20	2'942,70
6 14F.04.002.b	Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito; compreso il compattamento a strati non superiori a 50 cm fin ... niche per dare il rilevato compiuto a perfetta regola d'arte SISTEMAZIONE IN RILEVATO relativamente ai gruppi A2-6, A2-7	1	12	155,00		602,95
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m³			155,00	3,89	602,95
7 14F.04.005.a	Fornitura di materiali idonei provenienti da cave di prestito, appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3, compreso la cavatura, l'indennità di cava, il carico, il trasporto con qu ... ito di bilancio delle terre MATERIALI PROVENIENTI DA CAVE DI PRESTITO per la formazione di rilevati, compattato in opera	1	11	155,00		2'951,20
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m³			155,00	19,04	2'951,20
8 14F.04.013.0	Strato di fondazione in misto cementato con cemento tipo R=325 in ragione di Kg. 100 per m3, di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento) di appropriat ... ro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo costipamento STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO CEMENTATO	1	15	67,00		3'299,75
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m²			67,00	49,25	3'299,75
9 14F.13.007.0	Fornitura e stesa di emulsione bituminosa elastomerica acida costituita per almeno il 70 % in peso da bitume modificato (delle stesse caratteristiche di quello usato per il conglom ... il lavoro finito a regola d'arte. Escluso trasporto e onere di scarica del materiale aspirato. PULIZIA E MANO D'ATTACCO	1	19	1'672,00		3'160,08

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m ²			1'672,00	1,89	3'160,08
10 14H.02.013.c	Fornitura e posa in opera di tubi in polietilene ad alta densità con superficie liscia, per condotte di scarico interrate, rispondenti alle norme UNI 7613 tipo 303, compresi gli on ... e della relativa indennità di discarica. FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN POLIETILENE PN 3,2 diametro esterno 315 mm	1	16	21,00		1'164,24
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m			21,00	55,44	1'164,24
11 14H.03.016.0 0	Fornitura e posa in opera di pozzetto caditoia stradale 55x55x110 cm a norme DIN 4052 (piana o curva), con telaio, in ghisa sferoidale, dotata di prolunga di incastro con inserito ... rinterro ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO-CADITOIA	1	17	4,00		1'930,36
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 n.			4,00	482,59	1'930,36
12 B.97.01.b	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nelle seg ... SO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso)	1	6	160,00		1'254,40
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 ton			160,00	7,84	1'254,40
13 E.08.12.00	CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO PER FONDAZIONI A PLATEA Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio, classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 2 ... nanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO PER FONDAZIONI A PLATEA	1	13	34,00		6'639,86
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m ²			34,00	195,29	6'639,86
14 F.02.009.a	Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo (non armato) a media consistenza eseguiti su unica passata, anche su impalcati di opere d'arte, compreso l' ... on spazzatrici meccaniche e successiva soffiatura con compressore. FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI per i primi 3 cm	1	4	450,00		1'350,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m ²			450,00	3,00	1'350,00
15 F.02.009.b	Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo (non armato) a media consistenza eseguiti su unica passata, anche su impalcati di opere d'arte, compreso l' ... zzatrici meccaniche e successiva soffiatura con compressore. FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI per ogni cm successivo	1	5	1'000,00		790,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m ²			1'000,00	0,79	790,00
16 F.02.04.00	DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE Demolizione di sovrastruttura stradale in conglomerato bituminoso per qualsiasi spessore della pavimentazione, con utilizzo di escavatore dot ... za. Rimane esclusa solo l'indennità di discarica da compensare con prezzo a parte DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE	1	2	63,00		1'952,37
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m ²			63,00	30,99	1'952,37
17 F.08.03.00	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA Fornitura e posa in opera di manufatti in ghisa sferoidale quali chiusini, caditoie, ecc. di qualsiasi forma e dimensione, da porre su manufa ... antirullo ad alta resistenza. Chiusini secondo normativa UNI EN 124, classe D400 FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA	1	10	300,00		1'029,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 kg			300,00	3,43	1'029,00
18 F.10.17.c	POZZETTI STRADALI Fornitura e posa di pozzetti stradali prefabbricati in cls armato vibrocompresso completi di fondo e di spessore adeguato per resistere a carichi stradali di 1^ c ... usini che saranno computati a parte con i relativi prezzi. POZZETTI STRADALI dimensioni interne di m 0,60 x 0,60 h=0,60	1	9	3,00		285,09
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 n			3,00	95,03	285,09

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
19 F.11.15.1.M	TUBAZIONI CORRUGATE Fornitura e posa in opera di tubazioni corrugate in HDPE a doppia parete per passaggio cavi elettrici e telefonici, conformi alla norma CEI EN 61386-24, marchio ... fale per la realizzazione del letto di posa, il rifianco e il ricoprimento. TUBAZIONI CORRUGATE diametro esterno 125 mm	1	8	260,00		3'567,20
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m			260,00	13,72	3'567,20
20 F.13.37.a	STRATO DI USURA CON BITUME MODIFICATO HARD Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per strato di usura (marchato CE, secondo UNI 13108/2006), avente granulometria ... mano d'attacco da compensarsi con le apposite voci. STRATO DI USURA CON BITUME MODIFICATO HARD Per uno spessore di 3 cm	1	21	1'672,00		11'369,60
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m²			1'672,00	6,80	11'369,60
21 F.13.39.b	BINDER AD ALTO MODULO COMPLESSO Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso BINDER (marchato CE, secondo UNI 13108/2006), per la formazione dello strato di collegamen ... la composizione della miscela e le modalità di confezionamento. BINDER AD ALTO MODULO COMPLESSO Per uno spessore di 7 cm	1	18	521,30		7'120,96
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m³			521,30	13,66	7'120,96
22 F.14.50.00	STRISCIE DI NUOVO IMPIANTO IN MATERIALE TERMOPLASTICO DI LARGHEZZA 12 CM Realizzazione di strisce di primo impianto della larghezza di 12 cm, eseguite con materiale termospruzzato ... lineare di superficie effettivamente ricoperta. STRISCE DI NUOVO IMPIANTO IN MATERIALE TERMOPLASTICO DI LARGHEZZA 12 cm.	1	23	400,00		404,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m			400,00	1,01	404,00
23 F.14.52.00	STRISCIE DI NUOVO IMPIANTO IN MATERIALE TERMO PLASTICO DI LARGHEZZA 15 CM Realizzazione di strisce di primo impianto della larghezza di 15 cm, eseguite con materiale termospruzzato ... ro lineare di superficie effettivamente ricoperta STRISCE DI NUOVO IMPIANTO IN MATERIALE TERMOPLASTICO DI LARGHEZZA 15 cm.	1	22	150,00		183,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m			150,00	1,22	183,00
Parziale LAVORI A MISURA euro						68'925,90
TOTALE euro						68'925,90
Castagnaro, 10/12/2021						
Il Direttore dei Lavori Arch. Giuliano Ponzilacqua						

ORDINE
degli
ARCHITETTI
PIANIFICATORI
PASSEGGIATORI
CONSERVATORI
della provincia di
VERONA



Giuliano Ponzilacqua
n° 1486
architetto
Giuliano Ponzilacqua

Messaggio numero 121441 del 16-12-2021 ora 08:22

Mittente NEGRI ROMINA
Destinatario Sordo Andrea
Oggetto Mitt:VE.COS. S.r.l. Prot. (A) n.9305 - POSTA CERTIFICATA: Invio File 6333403900 - Fattura
73 del 13-12-2021 tot. 76.938,98

Protocollo n. 9305 del 15-12-2021

Oggetto : POSTA CERTIFICATA: Invio File 6333403900 - Fattura 73 del 13-12-2021 tot. 76.938,98

Mittente : VE.COS. S.r.l.

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **00001Ixwek**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFTH8G**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00786700237**
Codice fiscale: **00786700237**
Denominazione: **VE.COS. S.r.l.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via CASALANDRI, 877**
CAP: **37050**
Comune: **Isola Rizza**
Provincia: **VR**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **VR**
Numero di iscrizione: **158183**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01640550230**
Codice Fiscale: **82005890239**
Denominazione: **COMUNE DI CASTAGNARO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DANTE ALIGHIERI N. 210**
CAP: **37043**
Comune: **CASTAGNARO**
Provincia: **VR**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702
Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-12-13 (13 Dicembre 2021)
Numero documento: 73
Importo totale documento: 76938.98
Causale: MIGLIORAMENTO DELL'INTERSEZIONE TRA VIA EUROPA E STRADA PROVINCIALE 49a E SISTEMAZIONE DEGLI SPAZI ACCESSORI PRESSO LA ZONA SPORTIVA SANT'AGOSTINO IN LOCALITA' MENA' DI CASTAGNARO (VR)

Dati del contratto

Identificativo contratto: 45690
Data contratto: 2021-12-13 (13 Dicembre 2021)
Codice Unitario Progetto (CUP): I47H21002690007
Codice Identificativo Gara (CIG): 884401580D

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: MIGLIORAMENTO DELL'INTERSEZIONE TRA VIA EUROPA E STRADA PROVINCIALE 49a E SISTEMAZIONE DEGLI SPAZI ACCESSORI PRESSO LA ZONA SPORTIVA SANT'AGOSTINO IN LOCALITA' MENA' DI CASTAGNARO (VR) // STATO DI AVANZAMENTO LAVORI N. 01
Quantità: 1.00
Valore unitario: 69944.53
Valore totale: 69944.53
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **CIG: 884401580D - CUP: I47H21002690007**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Riferimento contratto 45690 del 13/12/2021**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **IBAN: IT 96 D 08322 59510 000000122840**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **69944.53**
Totale imposta: **6994.45**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 63:**

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **0.00**
Totale imposta: **0.00**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 63:**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2021-12-13** (13 Dicembre 2021)
Importo: **69944.53**
Istituto finanziario: **Banca Veronese**
Codice IBAN: **IT96D0832259510000000122840**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **allegato.pdf**
Formato: **pdf**

VE.COS.

COSTRUZIONI GENERALI

Sede Legale - Amministrativa:
Via Casalandri, 877 - 37050 Isola Rizza (VR)
Tel/Fax: 0445 4670509 - www.gruppodallamara.it
C.F. e P.IVA: 00786700237 - REA di VR 158183
e-mail: info@vecosrl.it
Pec: vecosrl@pec.vecosrl.it

ESNA-SOA

Gruppo Organismo di Promozione S.p.A.



IMB con Finanziamento a Rischio
104/20185/943/2018

VE.COS. S.r.l.

Via CASALANDRI, 877 - 37050 - Isola Rizza (VR)
P.iva 00786700237 - C.F. 00786700237

FATTURA nr. 73/2021 del 13/12/2021

P.IVA 01640550230

CF 82005890239

DESTINATARIO

COMUNE DI CASTAGNARO

VIA DANTE ALIGHIERI N. 210
37043 CASTAGNARO (VR)

OGGETTO

MIGLIORAMENTO DELL'INTERSEZIONE TRA VIA EUROPA E STRADA PROVINCIALE 49a E SISTEMAZIONE DEGLI SPAZI ACCESSORI PRESSO LA ZONA SPORTIVA SANT'AGOSTINO IN LOCALITA' MENA' DI CASTAGNARO (VR)

DESCRIZIONE	IMPORTO	% IVA
MIGLIORAMENTO DELL'INTERSEZIONE TRA VIA EUROPA E STRADA PROVINCIALE 49a E SISTEMAZIONE DEGLI SPAZI ACCESSORI PRESSO LA ZONA SPORTIVA SANT'AGOSTINO IN LOCALITA' MENA' DI CASTAGNARO (VR) STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI N. 01 CIG: 884401580D - CUP: I47H21002690007 Riferimento contratto 45690 del 13/12/2021 IBAN: IT 96 D 08322 59510 000000122840	€ 69.944,53	10

NOTE Questa fattura applica lo "Split Payment", pertanto l'IVA deve essere versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.

Documento privo di valenza fiscale ai sensi dell'art. 21 Dpr 633/72. L'originale è disponibile all'indirizzo telematico da Lei fornito oppure nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate.

SCADENZE

13/12/2021: € 69.944,53

RIEPILOGO IVA	IMPONIBILE	IMPOSTE	
10%	69.944,53	€ 6.994,45	
			Imponibile € 69.944,53
			Totale IVA € 6.994,45
			Totale fattura € 76.938,98
			€ 69.944,53

VE.COS. S.r.l.
Via CASALANDRI, 877

37050 Isola Rizza (VR)
P.Iva 00786700237 C.F. 00786700237
Codice 2267

Spett.le
COMUNE DI CASTAGNARO

VIA DANTE ALIGHIERI N. 210
37043 CASTAGNARO (VR)

P.Iva 01640550230

C.F. 82005890239

fattura 73 del 13-12-2021

Protocollo 9305 del 15-12-21

Pag. 1 di 1

MIGLIORAMENTO DELL'INTERSEZIONE TRA VIA EUROPA E STRADA PROVINCIALE 49a E SISTEMAZIONE DEGLI SPAZI ACCESSORI PRESSO LA ZONA SPORTIVA SANT'AGOSTINO IN LOCALITA' MENA' DI CASTAGNARO (VR)

Altri dati					
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Contratto	45690	13-12-2021	884401580D	I47H21002690007	

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	MIGLIORAMENTO DELL'INTERSEZIONE TRA VIA EUROPA E STRADA PROVINCIALE 49a E SISTEMAZIONE DEGLI SPAZI ACCESSORI PRESSO LA ZONA SPORTIVA SANT'AGOSTINO IN LOCALITA' MENA' DI CASTAGNARO (VR) // STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI N. 01		1,000	69.944,530000		69.944,53	10
	CIG: 884401580D - CUP: I47H21002690007		1,000				22
	Riferimento contratto 45690 del 13/12/2021		1,000				22
	IBAN: IT 96 D 08322 59510 000000122840		1,000				22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 69.944,53

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	10	69.944,53	6.994,45	S
	22			S

Imponibile	69.944,53
Imposta	6.994,45
Totale	76.938,98
IVA Vs.carico art.17-ter	-6.994,45
Netto a pagare	69.944,53

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza 13-12-2021
Banca Banca Veronese

IBAN
IT96D083225951000000122840

Messaggio numero 121384 del 13-12-2021 ora 17:03

Mittente NEGRI ROMINA
Destinatario Sordo Andrea
Oggetto Mitt:Ponzilacqua Giuliano Prot. (A) n.9217 - POSTA CERTIFICATA: Invio File 6325013841 -
Fattura 16/PA del 13-12-2021 tot. 4.440,80

Protocollo n. 9217 del 13-12-2021

Oggetto : POSTA CERTIFICATA: Invio File 6325013841 - Fattura 16/PA del 13-12-2021 tot. 4.440,80

Mittente : Ponzilacqua Giuliano

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **ITPNZGLN71D17A539M**
Progressivo di invio: **85**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFTH8G**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01570990299**
Codice fiscale: **PNZGLN71D17A539M**
Nome: **Giuliano**
Cognome: **Ponzilacqua**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Dom.Fisc. Via Arg. Sin. Tartaro n. 220**
CAP: **45027**
Comune: **Trecenta**
Provincia: **RO**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01640550230**
Codice Fiscale: **82005890239**
Denominazione: **COMUNE DI CASTAGNARO**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Dante Alighieri, 210**
CAP: **37043**
Comune: **Castagnaro**
Provincia: **VR**
Nazione: **IT**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-12-13** (13 Dicembre 2021)
Numero documento: **16/PA**
Importo totale documento: **4440.80**

Ritenuta

Tipologia ritenuta: **RT01** (ritenuta persone fisiche)
Importo ritenuta: **700.00**
Aliquota ritenuta (%): **20.00**
Causale di pagamento: **A** (decodifica come da modello CU)

Cassa previdenziale

Tipologia cassa previdenziale: **TC04** (Cassa Nazionale Previdenza e Assistenza Ingegneri e profess.)
Aliquota contributo cassa (%): **4.00**
Importo contributo cassa: **140.00**
Imponibile previdenziale: **3500.00**
Aliquota IVA applicata: **22.00**

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo contratto: **1535113**
Data contratto: **2020-12-31** (31 Dicembre 2020)
Codice Unitario Progetto (CUP): **I47H21002690007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD52F9F8CD**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Opere di miglioramento intersezione fra Via europa e Strada 49/A e sistemazione parcheggio adiacente in località Menà di Castagnaro. Onorari rela stato di avanzamento lavori e relativo coordinamento per la sicurezza in fase di esecu.**
Valore unitario: **3500.00**
Valore totale: **3500.00**
IVA (%): **22.00**
Soggetta a ritenuta: **SI**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **3640.00**
Totale imposta: **800.80**
Esigibilità IVA: **D** (esigibilità differita)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Importo: **3740.80**

Codice IBAN: **IT03T0569611006000031021X23**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **ITPNZGLN71D17A539M_85.PDF**

Formato: **PDF**



GIULIANO PONZILACQUA ARCHITETTO
 STUDIO - 45021 - Badia Polesine Gall. San Giovanni, 12
 Dom.Fisc. Via Arg. Sin. Tartaro n. 220
 45027 - Trecenta - RO
 C.F.: PNZGLN71D17A539M - P.IVA: 01570990299
 Tel: 0425594590 - Fax:04251661112
 Email: giuliano.ponzilacqua@architettoponzilacqua.it

DESTINATARIO / INTESTAZIONE DOCUMENTO COMUNE DI CASTAGNARO Via Dante Alighieri, 210 37043 - Castagnaro - VR C.F.: 82005890239 - P.IVA: 01640550230	LUOGO DI DESTINAZIONE COMUNE DI CASTAGNARO Via Dante Alighieri, 210 37043 - Castagnaro - VR Tel.: 0442 682802
---	--

PAGINA
1 / 1

MODALITA' DI PAGAMENTO B.B. IBAN: IT03T0569611006000031021X23 - BIC POSOIT2109D	DATA DOCUMENTO 13/12/2021	F. DOCUMENTO 16/PA
--	------------------------------	-----------------------

DESCRIZIONE	IVA	IMPORTO
Prestazioni professionali:		
Opere di miglioramento intersezione fra Via Europa e Strada Provinciale 49/A e sistemazione parcheggio adiacente in località Menà di Castagnaro. Onorari relativi al primo stato di avanzamento lavori e relativo coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione	22%	3'500.00
Contributo integrativo Cassa di Previdenza:		
Cassa nazionale previdenza e assistenza ingegneri e architetti liberi professionisti su euro 3'500.00 il 4%	22%	140.00

RIEPILOGO GENERALE	IMPONIBILE	IVA	TOTALE
sommano euro	3'640.00	800.80	4'440.80

TOTALE DOCUMENTO euro	4'440.80
Ritenuta d'acconto del 20% su euro 3'500.00	-700.00
NETTO A PAGARE euro	3'740.80

S.E.&O.

COPIA CARTACEA PER USO CORRENTE.
 EMESSA FATTURA ELETTRONICA INVIATA ALLA P.A.

IVA ad Esigibilità Differita - ex Art. 6, c. 5, DPR 633/1972 (IVA Sospesa - Enti Pubblici)

Ponzilacqua Giuliano
Dom.Fisc. Via Arg. Sin. Tartaro n.

45027 Trecenta (RO)

P.Iva 01570990299 C.F. PNZGLN71D17A539M

Codice 3754

Spett.le
COMUNE DI CASTAGNARO

Via Dante Alighieri, 210

37043 Castagnaro (VR)

P.Iva 01640550230

C.F. 82005890239

fattura 16/PA del 13-12-2021

Protocollo 9217 del 13-12-21

Pag. 1 di 1

Altri dati						
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa	
Contratto	1535113	31-12-2020	ZD52F9F8CD	I47H21002690007		

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	Importo contribuito cassa TC04					140,00	22
	Opere di miglioramento intersezione fra Via europa e Strada Provinciale 49/A e sistemazione parcheggio adiacente in localit� Men� di Castagnaro. Onorari relativi al primo stato di avanzamento lavori e relativo coordinamento per la sicurezza in fas...			3.500,000000		3.500,00	22

Arrotondamento Bollo Ritenuta 700,00 Imponibile merce 3.640,00

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	3.640,00	800,80 D

Imponibile	3.640,00
Imposta	800,80
Totale	4.440,80
Ritenuta	-700,00
Netto a pagare	3.740,80

Modalit  pagamento
Bonifico

Scadenza Banca

IBAN
IT03T0569611006000031021X23

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_29778048	Data richiesta	25/10/2021	Scadenza validità	22/02/2022
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	VE.COS SRL
Codice fiscale	00786700237
Sede legale	VIA CASA LANDRI, 60 37050 ISOLA RIZZA (VR)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.
CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

DIREZIONE ATTIVITÀ ISTITUZIONALI
Ufficio Iscrizioni e Contribuzioni Professionisti

649599/141.2.1/B152W

Dott. Arch.
GIULIANO PONZILACQUA
VIA ARGINE SX TARTARO, 220
45027 TRECENTA RO

Roma, 01 novembre 2021

Oggetto: **certificato di regolarità contributiva - richiesta del 01/11/2021**

L'Arch. **Giuliano Ponzilacqua**, nato a BADIA POLESINE RO il 17/04/1971, codice fiscale PNZGLN71D17A539M, matricola 649599 iscritto nei ruoli previdenziali di Inarcassa, **alla data del 01/11/2021, risulta in regola con gli adempimenti contributivi nei confronti di questa Associazione**, per quanto accertato in relazione alle comunicazioni annuali inviate.

IL RESPONSABILE DELLA DIREZIONE
(Sergio Ricci)



Il presente certificato viene rilasciato in carta semplice ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n. 50/2016, per gli usi consentiti dalla Legge. Non può essere prodotto agli organi della Pubblica Amministrazione o ai Privati Gestori di pubblici servizi (art. 40, comma 2, D.P.R. 445/2000). Ha validità quattro mesi dalla data di rilascio e non preclude l'azione di accertamento e il recupero di eventuali somme che risultassero successivamente dovute.

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_29227756	Data richiesta	24/12/2021	Scadenza validità	23/04/2022
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	GIULIANO PONZILACQUA
Codice fiscale	PNZGLN71D17A539M
Sede legale	VIA ARG SINISTRO TARTARO 220 TRECENTA RO 45027

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S. I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.